

Tutkimus tuo toivon

# Muistisairauksien kirjo on laaja



Eläköön  
10 Aivot!



## Hakeudu ajoissa tutkimuksiin ja hoitoon

Etenevät muistisairaudet heikentävät toimintakykyä ja arkielämän sujuvuutta sekä aiheuttavat muutoksia käytöksessä. Myös työikäinen voi sairastua. Muista viisi ohjetta, joilla edesautat aivojesi hyvinvointia: käytä aivojasi, liiku säännöllisesti, syö monipuolisesti, tapaa muita ihmisiä ja nuku riittävästi.

### Myös työikäinen voi sairastua.

Yleisimmät etenevät muistisairaudet ovat Alzheimerin tauti, aivoverenkiertosairauteen liittyvä muistisairaus, edellä mainittujen sekamuoto, Lewyn kappale -tauti, otsaohimolohkorappeumaan ja Parkinsonin tautiin liittyvät muistisairaudet.

Jos olet huolissasi muististasi, hakeudu paikkakuntasi muistipoliklinikalle, muistihoitajalle tai omalääkärille.

**Parantavaa lääkettä ei vielä ole. Se pystytään löytämään vain tutkimuksen avulla.**

Muistisairaudet, kuten muutkin aivosairaudet, ovat osoittautuneet haasteellisiksi ymmärtää. Tutkimus on monitieteellistä. Tutkijat etsivät muistisairauksien syntyä ja pyrkivät löytämään muistisairauksia parantavia lääkehoitoja. Tutkijat etsivät myös keinoja todeta muistisairaus mahdollisimman varhain sekä tapoja, joilla sekä sairastuneen että omaisten elämän laatua tuetaan sairauden edetessä.

Muistisairauksia parantavaa lääkettä ei vielä ole. Parantava hoito pystytään löytämään vain tutkimuksen avulla.

**Sairaus koskettaa myös läheisiä.**

Eläköön  
10 Aivot!



Aivosäätiö tukee  
suomalaista aivotutkimusta

# Tutkimus tarvitsee rahaa

Lahjoitus Aivosäätiön Alzheimer-rahastoon edistää aivoterveysten, muistisairauksien ehkäisyn ja hoidon tutkimusta. Rahastoon voi ohjata myös merkkipäivä- tai muistolahjoituksia.

Tee lahjoitus Alzheimer-rahastoon:

**Lahjoitustili FI97 1023 3000 2443 71**  
**Viitenumero 4022 tai viiteteksti Alzheimer**

Rahastoon voi ohjata myös merkkipäivä- tai muistolahjoituksia

Aivosäätiöllä on oikeus vastaanottaa avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja. Yleishyödyllisenä säätiönä Aivosäätiön ei tarvitse maksaa lahjoituksista veroa. Poliisihallituksen myöntämä keräyslupa RA/2018/508 ajalle 1.10.2018–30.9.2020 on voimassa koko maassa Ahvenanmaata lukuun ottamatta.

Aivosäätiö on Verohallinnon nimeämä säätiö, jolle tehty vähintään 850 euron ja enintään 50 000 euron lahjoitus on tuloverolain 57§ perusteella vähennettävissä lahjoituksen tehneen yrityksen tulosta verotuksessa.



**SUOMEN AIVOSÄÄTIÖ**

**Suomen Aivosäätiö sr**  
**- Hjärnstiftelsen i Finland sr**

puh: 0400 933 938  
aivosaatio@aivosaatio.fi  
www.elakoonavot.fi  
www.aivosaatio.fi  
facebook.com/suomen.aivosaatio